

Festyn Rodzinny w Łysych

W minioną sobotę 20 lipca 2024 r. na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Łysych odbył się Festyn Rodzinny pod hasłem „Nasz Wspólny Czas”. Wójt Gminy Łyse Grzegorz Fabiszewski dokonał otwarcia imprezy życząc wszystkim uczestnikom udanej zabawy.

Organizatorzy imprezy przygotowali wiele atrakcji, zawierających prezentacje muzyczne oraz taneczne, a także elementy kultury kurpiowskiej. Najmłodszy bawili się wyśmienicie z animatorami, nieco starsi chętnie uczestniczyli w licznych konkursach z atrakcyjnymi nagrodami.

Podczas festynu na scenie mogliśmy obejrzeć występ lokalnego Zespołu Folklorystycznego Puszcza Zielona oraz Koła Gospodyń Wiejskich z Łysych. Swoje umiejętności wokalne w tym roku zaprezentowali nam Julia Mikulska, Waldek Chorążewicz, Wiktoria Puchalska oraz Marie Legka, zaś dzieciaki z grupy tanecznej „Salsation Kid” przedstawiły swój układ taneczny. Funkcjonariusze Policji z Ostrołęki oraz Ochotnicy Straży Pożarnej w Łysych zapewнили dzieciakom atrakcje w postaci pokazów. Strażacy prowadzili również kampanię promocyjną realizowanego przez Gminę Łyse projektu pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP w Łysych w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof” dofinansowanego przez Unię Europejską. Prowadzona była też kampania edukacyjna w zakresie wiedzy o zmianach klimatu i ochrony zasobów wodnych”.

Główną atrakcją wieczoru był koncert zespołu Piękni i Młodzi-Magdalena Narożna. Oprócz głównej gwiazdy wieczoru na scenie wystąpił zespół Fajzer z Łomży oraz grupa artystyczna „Psie Baby” z Olsztyna.

Dzięki uprzejmości naszych sponsorów oraz współorganizatorów przygotowaliśmy również bezpłatne stoiska gastronomiczne.

Szczególne podziękowania kierujemy w stronę sponsorów, a byli to: Powiat Ostrołęcki, JBB Bałdyga, KBS w Myszyńcu Oddział w Łysych, Firma Handlowa Brzózka Marianna, Garden Design Damian Orzechowski, Piekarnia Łyse Jarosław Zakrzewski oraz inni sponsorzy.

Serdecznie dziękujemy również współorganizatorom którzy zadbali o uświetnienie festynu – KGW Łyse, KGW Pupkowizna, Radni Gminy Łyse oraz GBP Łyse.

Organizatorami imprezy byli: Wójt Gminy Łyse, GOKSiR Łyse oraz Sołectwo Łyse.

Akcja informacyjno-promocyjna w ramach realizacji projektu „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Łyse w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof”.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie